令和 6年 6月吉日

一般社団法人日本樹木医会

      会員各位

一般社団法人日本樹木医会

新潟県支部長 大橋 忠弘

～新 潟 県 夏 季 研 修 会 開 催 の ご 案 内〜

夏至の候、会員の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

さて、今年度の新潟県夏季研修会を下記のとおり開催したいと思います。今回は長岡地区でフィールド

ワークを計画いたしました。(樹木医 CPDの登録申請中)

御多忙の時期とは存じますが、多くの皆様がご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日 程 令和 6年 6月 29(土)

場 所 国営越後丘陵公園 里山フィールドミュージアム

              新潟県長岡市宮本東方町字三ツ又 1950 番 1 電話 0258-47-8001

― 研修内容及びタイムスケジュール ―

【 6/29（土）】

1 自然観察系プログラム体験          講師 増田 道男(予定)

国営越後丘陵公園里山口

・13:00 現地集合 概要の説明。

・13:10 自然観察ガイドウォーク他プログラム参加

2  整備工事 20年後の検証                      講師 大橋 忠弘

   国営越後丘陵公園花の水辺区

・15:00 現地集合 概要・経緯の説明。

・15:30 処置工事後 20年の検証。

・17:00 終了

研修会の出欠は、令和 6 年 6 月 22 日(土)までに、事務局 川上まで携帯 090-4750-8372 または

e-メール sdmsg201@icoud.comまでお知らせください。

お手数ですが宿泊の手配は各自でお願いします。

mailto:川上まで携帯090-4750-8372またはe-メールsdmsg201@icoud.comお
mailto:川上まで携帯090-4750-8372またはe-メールsdmsg201@icoud.comお